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ALİ RIZA DEMİRCAN VE BENZERLERİNE REDDİYE – 2 

  

  

Cennette ehline döner, onlar iri gözlü huriler, mü’min kadınlar ve salih zürriyyetleridir ki Allahu
teala onların bazısını ikram olarak orda biraraya topladı. (Eyseruttefasir 5/544)

  

  

“Onlar için orda zevceler var…” iri gözlü hurilerden olan hanımlar, hayızdan ve nifastan ve
diğer çirkin şeylerden tertemiz olan… (Bahrul Medid 1/391)
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Hadisi şerifte şöyle geldi: “Her kime bir emanet verilse de onu hakkıyla eda etse, -halbuki
dileseydi manete riayet etmezdi de-, Allahu teala da onu dilediği iri gözlü huriyle
evlendirir.” (Bahrul Medid 1/449) 

  

  

Ahırette olana gelince, huriler ve saraylarla nimetlenmek ve halim –ğafur olan rabbi
görmek… (Aynı eser 4/356)

  

  

Ebu Hureyre’den rivayetle Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem buyurdu: “Cennet ehlinin
derecesi en düşük olan için yedi derece vardır. O altıncıdadır, üzerinde yedincisi vardır.
Onun için üçyüz hizmetçi vardır. Sabah akşam, altından üç yüz tepsi ile etrafında
dolaşırlar. Her bir tepside diğerinde olmayan değişik renkli yemekler var. 
O kişi şöyle der: -Ya Rabbi! Şayet bana izin verseydin, elbette cennet ehlini yedirirdim ve onları
sulardım da yanımda olan şeyden bir şey noksanlaşmazdı.- 

  

Muhakkak onun için, dünya zevcesinden başka hurilerden olan yetmiş iki zevce vardır.
Muhakkak onlardan her birinin turduğu (makam) bir mil miktarı mesafedir.” (Bahrul Medid
7/43)

  

  

“Muhakkak onları yeni olarak yarattık…” yani, doğum olmaksızın ilk olarak (yeni olarak)
onları yarattık. (Aynı eser 7438) 
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Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem buyurdu: “Allahu tealanın cennete girdirdiği kimse yok
ki, onu hurilerden yetmiş iki tanesiyle evlendirmesin. Yetmiş tane de kafirlerden miras
kalır.” (Kurtubi: 16/46) 

  

  

İbni Mes’ud r.anhuma şöyle rivayet etti: Hurilerden olan cennet hanımlarının bacak kemiğinin
iliği eti ve kemiğinin ötesinden görülür (o kadar safi ve güzeldir.) (Kurtubi: 16/153) 

  

Denildiki; ziyade (cennet nimetlerinden ziyade) olan şey, iri gözlü hurilerden olan hanımlardır.
Ebu Said el Hudri r.a. bunu merfu’ olarak rivayet etti. (Kurtubi: 17/ 22)

  

  

İbni Asakir, İbni Amr’dan r.a. şöyle rivayet etti: Nebi sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu: “
Muhakkak cennet, sene başında ramazan için diğer seneye kadar süslenir. Ramazanın ilk
günü olunca, Arş’ın altından cennet yapraklarından esen rüzgar hurilerin üzerine doğru
(eser.) Huriler şöyle derler: Ya Rabbi! Bizim için kullarından öyle eşler yap ki, bizim onlar
sebeiyle ve onların da bizim sebebimizle gözleri aydın olsun.”
(Dürrül Mensur: 1/449) 

  

  

Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem buyurdu: “Kim Ramazan ayında dinini ve nefsini
korursa, Allahu teala onu iri gözlü hurilerle evlendirir ve ona cennet köşklerinden bir
köşk verir.” (Dürrül Mensur: 1/454)
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Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem buyurdu: “Her kim öfkesini geçerli yapmaya kadir
olduğu halde (öfkesini) yutarsa, Allahu teala onu halkın ortasında davet eder ve dilediği
huriyi almakta onu muhayyer kılar.”  (Dürrül
Mensur: 2/317)

  

  

İbni Abbas’tan r.anhuma şöyle rivayet edildi: “Huriler ayak parmaklarından diz kapaklarına
kadar zaferandan yaratıldı, diz kapaklarından
göğüslerine kadar miski ezferden, göğüslerinden boyunlarına kadar anberi eşhebten,
boyunla rından başın tepesine kadar da beyaz kafurdan yaratıldı.” 
(Feyzul Kadir: 3/598) 

  

  

Ebu Hureyre’den r.a rivayetle Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellemin yanında şehid olan kişi
zikredildi de şöyle buyurdu: “Şehidin elinden iri gözlü huri tutmadıkça yeryü-zünde şehidin
kanı kurumaz. Ellerinden heribirinde, dünya ve içindekilerden daha hayırlı olan süsler
vardır.” (Fethul Bari: 6/16) 

  

  

Bu ve benzeri yüzlerce rivayeti zikredebiliriz. Dileyenler için tercüme ettiğimiz yazıların arapça
metnini de gönderebiliriz. Reklam için iş olsun diye ilimle meşgul olanlara, gerçek ciddi
araştırma ve ehli sünnet itikadına sadakatli olmayı tavsiye ederiz…..
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